
UCHWAŁA NR XLVIII/ 301/2010  

RADY GMINY ŁABOWA  

z dnia 26 kwietnia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, 
szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy oraz wysokość i zasady 
wypłacania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Gminę Łabowa. 

 

Na podstawie art.30 ust.6 i 10, art.54 ust.3 i 7, art. 91d ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta

Nauczyciela ( t.j. Dz.U. z 2006r. Nr 97 poz.674 z późn. zm.) i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz przepisami rozporządzenia Ministra

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagradzania

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za
pracę w dniu wolnym od pracy ( Dz.U. Nr 22 poz.181z późn. zm.) Rada Gminy Łabowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W ,, Regulaminie wynagradzania nauczycieli w Gminie Łabowa”  stanowiącym Załącznik do uchwały Nr

XXXI/211/09 Rady Gminy Łabowa z dnia 13 lutego 2009r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość
oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę  lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za
warunki pracy, szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe

i godziny doraźnych zastępstw nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy oraz wysokość i zasady
wypłacania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez
Gminę Łabowa, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały zaleca się Wójtowi Gminy Łabowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2010 roku.  

1) §8 pkt 1 otrzymuje brzmienie : 
,, Wielkość środków finansowych przeznaczonych na wypłatę dodatków motywacyjnych dla nauczycieli danej

szkoły stanowi 5% kwoty przeznaczonej na ich wynagrodzenia zasadnicze w skali roku budżetowego”  

2) §10 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
,, Wysokość dodatku funkcyjnego Dyrektora Szkoły ( zespołu) wynosi od 500 zł.- 1 500 zł.”

3) § 12 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
,, Dodatek funkcyjny o którym mowa w ust. 1 wynosi:
1) w oddziałach przedszkolnych - 50 zł.  

2) w klasach szkoły podstawowej - 70 zł.  

3) w klasach gimnazjum - 100 zł.  

4) dla opiekuna stażysty - 20 zł.”  

4) §23 pkt 1 otrzymuje brzmienie : 
,, Nagrody przyznawane są  ze środków na nagrody w ramach specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli,

tworzonego na podstawie art.49 ust.1 pkt 1 Karty Nauczyciela w wysokości 3% planowanego rocznego

osobowego funduszu wynagrodzeń nauczycieli w gminie, z tego: 
1) 65% środków funduszu przeznacza się na nagrody dyrektora ,  

2) 35% środków przeznacza się na nagrody Wójta.”  

Przewodniczący Rady Gminy Łabowa  

 

mgr Jan Oleksy 

 

ID: JPXRF-RVBVC-CGRGE-FHVYX-ACUPY. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVIII/ 301/2010  

RADY GMINY ŁABOWA  

z dnia 26 kwietnia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, 
szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy oraz wysokość i zasady 
wypłacania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Gminę Łabowa. 

 

Na podstawie art.30 ust.6 i 10, art.54 ust.3 i 7, art. 91d ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta

Nauczyciela ( t.j. Dz.U. z 2006r. Nr 97 poz.674 z późn. zm.) i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz przepisami rozporządzenia Ministra

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagradzania

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za
pracę w dniu wolnym od pracy ( Dz.U. Nr 22 poz.181z późn. zm.) Rada Gminy Łabowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W ,, Regulaminie wynagradzania nauczycieli w Gminie Łabowa”  stanowiącym Załącznik do uchwały Nr

XXXI/211/09 Rady Gminy Łabowa z dnia 13 lutego 2009r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość
oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę  lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za
warunki pracy, szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe

i godziny doraźnych zastępstw nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy oraz wysokość i zasady
wypłacania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez
Gminę Łabowa, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały zaleca się Wójtowi Gminy Łabowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2010 roku.  

1) §8 pkt 1 otrzymuje brzmienie : 
,, Wielkość środków finansowych przeznaczonych na wypłatę dodatków motywacyjnych dla nauczycieli danej

szkoły stanowi 5% kwoty przeznaczonej na ich wynagrodzenia zasadnicze w skali roku budżetowego”  

2) §10 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
,, Wysokość dodatku funkcyjnego Dyrektora Szkoły ( zespołu) wynosi od 500 zł.- 1 500 zł.”

3) § 12 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
,, Dodatek funkcyjny o którym mowa w ust. 1 wynosi:
1) w oddziałach przedszkolnych - 50 zł.  

2) w klasach szkoły podstawowej - 70 zł.  

3) w klasach gimnazjum - 100 zł.  

4) dla opiekuna stażysty - 20 zł.”  

4) §23 pkt 1 otrzymuje brzmienie : 
,, Nagrody przyznawane są  ze środków na nagrody w ramach specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli,

tworzonego na podstawie art.49 ust.1 pkt 1 Karty Nauczyciela w wysokości 3% planowanego rocznego

osobowego funduszu wynagrodzeń nauczycieli w gminie, z tego: 
1) 65% środków funduszu przeznacza się na nagrody dyrektora ,  

2) 35% środków przeznacza się na nagrody Wójta.”  

Przewodniczący Rady Gminy Łabowa  

 

mgr Jan Oleksy 

 

ID: JPXRF-RVBVC-CGRGE-FHVYX-ACUPY. Podpisany. Strona 2 / 2


